

F7902

FASTEN

SISTEMAS

C./ Fedra, 12
Arroyo de la Encomienda
47195 - VALLADOLID
CIF.: ES-B47514930
Tel.: +34 983 54 70 17
Fax: +34 983 54 70 96
comercial@fasten.es

FACTURA

13TE I MAS D MAS I, SLU

C/ CORUÑA 2-3°C

SALCEDA DE CASELAS

36470

Pontevedra

Nº.: 20/3204	Fecha : 21/07/2020	CIF : B36504157	Código: 360032
--------------	--------------------	-----------------	----------------

Código	Artículo	Ref.	Cantidad	Precio €	TOTAL
	Alb. AV/4200 de 17/07/2020				
	Su pedido del día 17.07.20				
5021	Perfil básico 45x45 aluminio anodizado natural		48,00	12,110	581,280
	8 barras cortadas cada una a 2250 mm + resto				
5410	Soporte anclaje a suelo, acero zincado, para perfil 45x45		16,00	13,650	218,400
5007	Perfil perimetral protecciones, aluminio anodizado natural		84,00	10,540	885,360
	14 barras cortadas cada una a 2006 mm + resto				
5322	Ángulo de sujección para perfil protecciones acero zincado		64,00	2,730	174,720
5360	Pivote guía para ángulo de sujección		32,00	0,980	31,360
525025	Conjunto tornillo cabeza martillo 8.8 M8x25 + tuerca M8		128,00	0,350	44,800
5501	Tapeta 45x45		16,00	0,510	8,160
536012	Tornillo inox. auto-roscante M12x40		32,00	0,740	23,680
5378	Angulo interior(interior-exterior) canal 10 mm		128,00	3,380	432,640
56130	Bisagra desmontable aluminio para perfil 45-45		4,00	6,450	25,800
5551	Rejilla galvanizada electrosoldada 40x40x4 mm		12,00	58,340	700,080

IMPORTE TOTAL € 3.126,280
- 24,00% 750,310

Forma de Pago: RECIBO, 55 días f.f.

Vto.: 20/09/2020 Importe: 3.080,62 €

Cuenta: ES5502388315570500021712

Transporte 170,00 €
Mano de obra

NETO, 2.545,970

I.V.A. % 21,00 534,650

TOTAL FACTURA, EUROS 3.080,62